EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120027/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS (HORTIFRUTIS)
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
NOVA OLIMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS E VALOR ESTIMADO: M7 COMÉRCIO DE ALIMENTOS – EIRELI
VENCEDORA COM UM VALOR ESTIMADO DE R$ 443.645,90 ( QUATROCENTOS E
QUARENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA
CENTAVOS); COMERCIAL PAMEX LTDA –ME VENCEDORA COM UM VALOR
ESTIMADO DE R$ 256.882,67 ( DUZENTOS E CINQÜENTA E SEIS MIL
OITOCENTOS E OITENTA REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS), SENDO O
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$ 700.528,57 ( SETECENTOS  MIL QUINHENTOS E
VINTE OITO REAIS E CINQÜENTA E SETE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 27/10/2016 A 27/10/2017

NOVA OLÍMPIA/MT, 27 DE OUTUBRO DE  2016

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL.